

**PC Holding af 2017 ApS**  
**Bjerringrødvej 11, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 39 40 13 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

**Preben Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PC Holding af 2017 ApS Bjerningrødvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 40 13 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Preben Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	APC Bolig ApS, Haderslev
<b>Kapitalinteresse</b>	Betonmestrene ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.699 kr. mod -35.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.937 kr. mod 1.575.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.699</b>	<b>-35.443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.929	-73.861
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.628</b>	<b>-109.304</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.934	-33.888
Indtægt af kapitalinteresse	269.527	1.553.448
Andre finansielle indtægter	6.480	190.140
Øvrige finansielle omkostninger	-14.486	-7.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.959</b>	<b>1.592.459</b>
Skat af årets resultat	7.978	-16.723
<b>Årets resultat</b>	<b>215.937</b>	<b>1.575.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.112	-1.652.690
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	3.171.926
Disponeret fra overført resultat	-82.375	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.937</b>	<b>1.575.736</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.984.480	610.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	737.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.984.480</u>	<u>1.348.089</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	360.533	383.467
Kapitalinteresse	418.529	205.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>779.062</u>	<u>588.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.763.542</u></b>	<b><u>1.937.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.552	299.565
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.326.335	1.157.218
Tilgodehavende selskabsskat	9.542	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.644.429</u>	<u>1.456.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	759.825	837.390
Værdipapirer i alt	<u>759.825</u>	<u>837.390</u>
Likvide beholdninger	37.479	2.818.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.441.733</u></b>	<b><u>5.112.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.205.275</u></b>	<b><u>7.050.037</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.081	148.969
Overført resultat	6.654.667	6.737.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.151.948</u></b>	<b><u>6.992.511</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.083	16.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.083</u></b>	<b><u>16.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	16.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
Selskabsskat	0	12.678
Anden gæld	19.119	19.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.744	41.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.244</u></b>	<b><u>41.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.205.275</u></b>	<b><u>7.050.037</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.801.659	3.565.116	55.300	5.472.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.652.690	3.171.926	56.500	1.575.736
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	148.969	6.737.042	56.500	6.992.511
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	241.112	-82.375	57.200	215.937
	<b>50.000</b>	<b>390.081</b>	<b>6.654.667</b>	<b>57.200</b>	<b>7.151.948</b>

### 1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
